CÓDIGO DO CERTIFICADO: FG30C-HG4WN-RQAN7-5X2A1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FG30C-HG4WN-RQAN7-5X2A1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ASSISTÊNCIA INTERDISCIPLINAR AO
PACIENTE HIPERTENSO E DIABÉTICO: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de PRISCILA LINARDI
GUIMARÃES, CINTIA LETICIA MAGRO AMADO, BOLIVAR GUINDALINI NETO E TAMIRES RIBEIRO DE
PAULA VILELA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de
Saúde Pública On-line, realizado no período de 06 a 09 de novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO